
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.12.2013, 9/61325 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

 
20 ноября 2013 г. № 25-20 

 
 
О внесении изменения в решение  
Климовичского районного  
исполнительного комитета  
от 7 декабря 2011 г. № 23-21 
 
 

На основании  пункта 2
2
 Указа Президента Республики Беларусь от 1 

марта 2010 г. № 101 «О взимании арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в государственной собственности» Климовичский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Пункт 2 решения Климовичского районного исполнительного 

комитета от 7 декабря 2011 г. № 23-21 «Об увеличении размера ежегодной 

арендной платы за земельные участки» (Национальный реестр правовых 

актов Республики Беларусь, 2011 г., № 144, 9/46210) исключить.  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Председатель райисполкома                                      В.А.Захаренко 
 
 
Управляющий делами 
райисполкома                                                                Н.В.Асмоловская 
 

 

СОГЛАСОВАНО 
Заместитель начальника - начальник  
учета, анализа, взыскания платежей  
инспекции Министерства по налогам  
и сборам Республики Беларусь по  
Климовичскому району 
                      Т.Н.Ульянова 

18.11.2013 

 

 


